‘._-- STREDOSLOVENSKA
/' ' sy e ENERGETIKA

Dohoda o platbach
za odobratu, ale zatial’ nevyfakturovant

elektrinu - faktdra

Opakované dodanie tovaru
Priloha k Zmluve o zdruZenej dodavke elektriny ¢islo 72131371 (dalej len “Zmluva”)

Poradové €islo faktiry: 130002417827
Détum vyhotovenia: 15.01.2023
Spdsob Ghrady preddavkov: Prevodny prikaz

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 7213137
KYSUC.GALERIA KASTIEL

OS¢adnica 28/. - PG

023 01 O3cadnica

§IC: 2475572131370008

Cislo zmluvy: 72131371

Produkt: 2 T Normal

Sadzba za distribtciu elektriny: C5 dvojpdsmovd sadzba

Rozpis platieb

Odberatel’

Kysucka galéria v O3¢adnici

O3tadnica 13,023 01 O3¢adnica

I€0: 36145271

DIC; 2021459110

Bankové spojenie: SK24 8180 0000 0070 0047 9658
Cislo zmluvného G¢tu: 1300024318

KoreSpondencna adresa:
Kysucka galéria v O3¢adnici

O3¢adnica 13

023 01 Os¢adnica

Dodévatel na zéklade Zmluvy €. 72131371 stanovil preddavkové platby za dodavku a distriblciu elektriny na obdobie od 03.01.2023 do 31.12.2023 nasledovne:

Variabilny symbol Datum dodania Datum splatnosti Sadzba DPH Zaklad dane (€) Vyska dane (€)
7213137500 01.02.2023 15.02.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.03.2023 15.03.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.04.2023 15.04.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.05.2023 15.05.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.06.2023 15.06.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.07.2023 15.07.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.08.2023 15.08.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.09.2023 15.09.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.10.2023 15.10.2023 20% 387,50 - 77,50
7213137500 01.11.2023 15.11.2023 20% 387,50 77,50
7213137500 01.12.2023 15.12.2023 20% 387,50 77,50

Datumom dodania je prvy kalendarny defi mesiaca, v ktorom je elektrina doddvana v predpokladanom rozsahu za kalendarny mesiac za dohodnutt pausélnu sumu protihodnoty.
Predpisant platbu realizujte do datumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatnd s variabilnym symbolom 7213137500. V pripade, Ze d4tum splatnosti pripadne na sobotu,

nedelu alebo sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny defi.

Skladba ceny

Dohoda o platbach sa uzatvara na predpokladané mnozstvo elektrickej prace 7,099 MWh za obdobie podla rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej

legislativy pre rok 2023 je skladba ceny za elektrinu pre produkt 2 T Normdl nasledovna:

Dodavka silovej elektriny: 2 T Normal

Dodavka VT
Doddvka NT
Spotrebna daii z elektriny §9. 1a

Distribucia a regulované poplatky: C5 dvojpasmova sadzba
Platba za distribuované mnoZstvo elektriny vo VT
Platba za distribuované mnozstvo elektriny v NT
Tarifa za straty pri distribtcii elektriny

Tarifa za prevadzkovanie systému

Tarifa za systémové sluzby

Efektivna sadzba odvodu do Nérodného jadrového fondu
Tarifa za prikon

Bankové tcty Stredoslovenskej energetiky, a.s.
VSeobecna tverovd banka, a.s.
Tatra banka, akciova spolo¢nost’
Slovenska sporitelfia, a.s.

Jednotka
Mwh
--.. Mwh
Mwh

Jednotka
Mwh
Mwh
Mwh
MWwh
Mwh
Mwh
A/1 faza/Mesiac

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3090

J 0850123 555
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Cena bez DPH (€)

Na dhradu (€)
465,00
465,00
465,00
465,00
465,00
465,00
465,00
465,00
465,00
465,00
465,00

390,0000
390,0000
1,3200

Cena bez DPH (€)

55,4700
5,5000
50,6529
25,4807
10,1320
3,2700
0,2443

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX
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